Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О  начале осветительного периода

2018–2019 года на территории муниципального образования «Северодвинск»

В связи с сокращением продолжительности светового дня, руководствуясь пунктом 4.6.1 ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения»:

1. Установить начало осветительного периода 2018–2019 года в муниципальном образовании «Северодвинск» с 01 августа 2018 года.

2. Руководителям муниципальных предприятий СМУП «Горсвет», СМУП «Белое Озеро» обеспечить работу системы наружного освещения на территории города Северодвинска с 01.08.2018, села Ненокса и поселка Белое Озеро – с 15.08.2018.
  3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение  в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации Северодвинска
по  городскому хозяйству                                                                                        О.Н. Лобачев
Спирин Сергей Николаевич

58-41-26